
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/162

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 8.8.2018

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 10.12.2015 jednající Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: VLASTIMIL PYTLÍK s.r.o.v
Polní 100, Slavonice, PSČ 37881
zapsán v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17605
IČO: 28108221, DIČ: CZ28108221
jednající: Vlastimil Pytlík, jednatel

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 8.8.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2018/162 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Opravy LC - r. Lužánky, a 
to za podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací/méněprací se cena za dílo navyšuje o 65.349.55,- Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 503.687,40,- Kč
Dodatek č. 1: 65.349,55,-Kč
Cena celkem: 569.036,95,- Kč"

mailto:vlastimil.pytlik@email.cz


Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/162

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1 č. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: Slavonice: 18.10.2018

Krajského ředitelství Jihlava

Příloha: Sumář rozpočtů 
Rozpočet



Opravy LC - r. Lužánky - Dodatek č. 1

Název objektu Cena za objekt dle 
SOD Méněpráce - dle SOD

Vícepráce - cena 
koeficlentovaná

Cena za objekt celkem 
(včetně dodatku)

LC Od Obrázku 85 813,00 Kč -8 495,50 Kč 19 049,09 Kč 96 366,59 Kč
LC K Obrázku 155 627,40 Kč -10 620,50 Kč 31 463,97 Kč 176 470,87 Kč

LC Písková 130 316,90 Kč -10 565,20 Kč 25 450,25 Kč 145 201,95 Kč
LC Hadrová 131 930,10 Kč -10 897,60 Kč 29 965,04 Kč 150 997,54 Kč

Celkem -40 578,80 Kč 105 928,35 Kč 569 036,95 Kč

Celkem: 65 349,55

Procento víceprací
cena ze smlouvy o dílo 503 687,40
dodatečné stavební práce 65 349,55
% víceprací 12,97
cena celkem (včetně dodatku) 569 036,95





LC K Obrázku

Méně práce

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem
221 571904111 Posyp krytu kamenivem frakce 0-4 mm do 20 kg/m2 m2 965,5 11,00 10 620,50 0,02111 20,382

Vícepráce dle koeficientu oddílu a příslušné LC

URS100% Oddíl 5 Komunikace pozemní
CENA SOD Oddíl 5 Komunikace pozemní
Přepočtový koeficient (na 2 desetinná místa) = SOD/(URS 100%/100)

Položka DODATEK Č. 1

105 529,10 
97 977,50 

92,84

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Koeficient Cena

jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

221 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 965,5 92,84 32,59 31 463,97 0,05997 57,901

Položka URS 100%
KCN Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

221 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 1 35,10 35,10 0,05997 0,05997

K navýšení uložení kameniva frakce 0-4 mm došlo z důvodu zvýšeného propadu do podkladní vrstvy z kameniva 0-32 mm





LC Od Obrázku

Méně práce

KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

Hmotnost
celkem

221 571904111 Posyp krytu kamenivem frakce 0-4 mm do 20 kg/m2 m2 653,5 13,00 8 495,50 0,02111 13,795

Vícepráce dle koeficientu oddílu a příslušné LC

URS100% Oddíl 5 Komunikace pozemní
CENA SOD Oddíl 5 Komunikace pozemní
Přepočtový koeficient (na 2 desetinná místa) = SOD/(URS 100%/100)

Položka DODATEK Č. 1

66 571,70 
55 285,50 

83,05

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Koeficient

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

221 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 653,5 83,05 29,15 19 049,09 0,05997 39,190

Položka URS 100%
KCN Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

Hmotnost
celkem

221 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 1,000 35,10 35,10 0,05997 0,060

K navýšení uložení kameniva frakce 0-4 mm došlo z důvodu zvýšeného propadu do podkladní vrstvy z kameniva 0-32 mm





LC Písková

Méně práce

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem
221 571904111 Posyp krytu kamenivem frakce 0-4 mm do 20 kg/m2 m2 866,0 12,20 10 565,20 0,02111 18,281

Vícepráce dle koeficientu oddílu a příslušné LC

URS 100% Oddíl 5 Komunikace pozemní
CENA SOD Oddíl 5 Komunikace pozemní
Přepočtový koeficient (na 2 desetinná místa) = SOD/(URS 100%/100)

Položka DODATEK Č. 1

110 540,95 
92 552,95 

83,73

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Koeficient Cena

jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

221 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 866,0 83,73 29,39 25 450,25 0,05997 51,934

Položka URS 100%

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem
221 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 1 35,10 35,10 0,05997 0,05997

K navýšení uložení kameniva frakce 0-4 mm došlo z důvodu zvýšeného propadu do podkladní vrstvy z kameniva 0-32 mm





LC Hadrová

Méně práce

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

221 571904111 Posyp krytu kamenivem frakce 0-4 mm do 20 kg/m2 m2 973,0 11,20 10 897,60 0,02111 20,540

Vícepráce dle koeficientu oddílu a příslušné LC

URS100% Oddíl 5 Komunikace pozemní
CENA SOD Oddíl 5 Komunikace pozemní
Přepočtový koeficient (na 2 desetinná místa) = SOD/(URS 100%/100)

Položka DODATEK Č. 1

99 530,60 
87 327,60 

87,74

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Koeficient Cena

jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

221 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 973,0 87,74 30,80 29 965,04 0,05997 58,351

Položka URS 100%

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem
221 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 1 35,10 35,10 0,05997 0,05997

K navýšení uložení kameniva frakce 0-4 mm došlo z důvodu zvýšeného propadu do podkladní vrstvy z kameniva 0-32 mm






